様式第7号(第9条関係)

番号
年　　月　　日

国頭村長　　様

住所又は所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

年度畜産振興総合対策関係事業遂行状況報告書

年　　月　　日付け国経指令第　　号で補助金の交付決定通知があった　　年度畜産振興総合対策関係事業について、国頭村畜産振興総合対策関係補助金交付規程第9条の規定に基づき、その遂行状況を下記のとおり報告します。

記

	区分
	総事業費
	事業の遂行状況

	11月30日までに完了したもの
	12月1日以降に実施するもの

	事業費
	出来高比率
	事業費
	事業完了予定年月日

	円
	円
	％
	円

(注)　区分の欄は、様式第1号の記のⅢのⅠの表の区分の欄に記載された事項について記載すること。